BowTieXP トレーニング開催のご案内

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、来る9月28日～9月29日の2日間、CGERisk社製ソフトウェア"BowTieXP"のトレーニングを開催いたします。

本トレーニングは、CGERisk社の講師により“BowTieXP”の基礎からその利用方法までの講習を行います。本トレーニングを受講された

皆様には、必ずやBowTieの世界的現状を踏まえBowTieXPの多彩な機能及び応用面のご理解を頂けるものと確信いたしております。

今後BowTieXPを最大限ご利用いただけますよう、皆様お誘い合わせのうえ、是非お申込下さいますようお願い申し上げます。

トレーニング内容

9月28日(月)

 Bowtieのリスク評価手法の紹介

 Bowtieダイアグラムを段階的に構築する手法

 大規模グループを用いてのエクササイズ

 Bowtieダイアグラムへのデータの割り当て(Accountabilities、Barrierなど)

 Bowtieダイアグラムのフィルタリング

9月29日(火)

 Bowtieの管理システムへのリンク（アクティビティリンク、ドキュメントリンク）

 Bowtieダイアグラムにおけるリスクマトリックスの利用方法

 リスク回避のための改善策の生成

 大規模グループを用いてのエクササイズ

 レポート・アウトプットの作成

 デモ： 監査を基にしたBarrier / 事故解析を元にしたBarrier

会場

株式会社エス・アイ・エル内 トレーニングルーム

※詳細は添付の地図をご参照ください。

〒112-0004

東京都文京区後楽 2-20-15

スタープラザ4階

TEL：03-5800-8817

お申込み

本トレーニングの参加費用は\95,000となります。

ご参加いただける方は、添付の申込書フォームにご記入のうえ下記メールアドレスまでご返送下さいますようお願い致します。

申込書返送先メールアドレス：nagahama@sil.co.jp

担当：株式会社エス・アイ・エル 長濱 達也

また、トレーニングについてご質問がございましたらお気軽にCGERisk社までお問い合わせください。

お問い合わせ先メールアドレス：support@cgerisk.com

TEL：＋31-88-100-1350

BowTieXP トレーニング申込書フォーム

トレーニングにご参加いただける方は、下記に必要事項をご記入のうえ、メールにてご返送いただきますようお願いいたします。

申込書返送先メールアドレス ： nagahama@sil.co.jp

担当 ： 株式会社エス・アイ・エル 長濱 達也

本トレーニングの参加費用は、\95,000となります。

また、参加費用には、トレーニング資料および昼食代が含まれております。

さらにご参加いただいた方々にはBowTieXPの30日間トライアルライセンスをご提供いたします。

お申込み期限 ： 9月11日（金）

お申込み情報

氏名（和文）: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

氏名（英文）: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

会社・部署名（和文）: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

会社・部署名（英文）: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

住所（和文）: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………..…

住所（英文）: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………..…

電話番号……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

メールアドレス: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

注意事項

本トレーニング料には、いかなる税金も含まれておりません。課せられるすべての税金および関税を支払う責任は貴社が負うものとなりますので、予めご了承下さい。

お支払条件 ： 月末締め翌月末払い

キャンセルポリシー

お申込みをされたお客様への払い戻しは致しておりません。お支払いただいた料金は、後日、同種トレーニングの参加料に充当することができます。ただし、トレーニングの内

容および料金は変更される場合がございますので、予めご了承下さい。

お問い合わせ

CGE Risk Management Solutions

Vlietweg 17v

2266 KA Leidschendam

The Netherlands

+31 88 100 1350

http://cgerisk.com

株式会社エス・アイ・エル

〒112-0004

東京都文京区後楽2-20-15

スタープラザ 4階

TEL：03-5800-8817

URL:http://sil.co.jp

会場ご案内

■住所

東京都文京区後楽 2-20-15

  スタープラザビル 4階

 株式会社エス・アイ・エル

■アクセス

ＪＲ・地下鉄 飯田橋駅 東口より 徒歩 10分

東京メトロ 後楽園駅 Ｂ５出口より 徒歩 8分